
 CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

   NOTA DE EMPENHO
  NÚMERO DO EMPENHO   DATA   TIPO   PROCESSO   VALOR EMPENHADO

  012103050020   05/03/2021   ORDINÁRIO   000   R$ 199,75
  SALDO ANTERIOR   SALDO ATUAL

  R$ 1.864,85   R$ 1.665,10
  LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação - DL0072021   PROC. LICITAÇÃO: 112021   Nº RECIBO: 278716   DT.LICIT.: 22/02/2021

  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensavel - Lei 8.666/93, art. 24, II   Nº CONTRATO: 112021.   ORDEM C/S:

  UNIDADE GESTORA   C129   CAM.MUN.SAO JOAO DO SABUGI

  UNIDADE ORÇAMENTÁRIA   01   CAMARA MUNICIPAL

  FUNÇÃO   01   LEGISLATIVA

  SUB-FUNÇÃO   031   ACAO LEGISLATIVA

  PROGRAMA   0020   MELHORIA ORGANIZACIONAL

  SUB-PROGRAMA   0001   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

  PROJETO/ATIVIDADE   2001   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

  ELEMENTO   3390400000   Servicos de TI e Comunicacao

  SUB-ELEMENTO   99   OUTROS SERVICOS DE TIC

  FONTE   10010000   Recursos Ordinarios

  ESFERA   F   FISCAL

  Janeiro   Fevereiro   Março   Abril   Maio   Junho   Julho   Agosto   Setembro   Outubro   Novembro   Dezembro

  0.00   0.00   199.75   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00

  CREDOR: RJ CERTIFICADORA DIGITAL LTDA   CPF/CNPJ: 31.135.895/0001-03   CÓDIGO: 3512

  ENDEREÇO: RUA DA ASSEMBLEIA   RIO DE JANEIRO/RJ   CEP: 20011-000

  BANCO:   AGÊNCIA: -   CONTA: -

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DESPESA COM AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CERTIFICADO DIGITAL E-CPF A1 SEM MIDIA, CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
007/2021; ORDEM DE SERVIÇO Nº 003/2021.

DESCRIÇÃO DO ITEM UN QUANT PREÇO UNIT. TOTAL

AQUISIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS UN 1,000 199,7500 199,75

TOTAL 199,75

  Assinatura(s)

_________________________________

MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS

PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF:026.237.474-90

 
Operador: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Emitido por: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA Em 17/03/2021 10:22:06 Página 1/1

http://www.tcpdf.org

